

Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021											
Specificații de preț Centrul de Plasament Temporar pentru copii separați de părinți											
Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- 21433072 din 23.06.2025											
Obiectul de achiziției: Produse alimentare pentru semestru II a anului 2025											
Cod CPV	Bunuri/Servicii:	Un de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	TVA	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/Servicii:										
Lotul 8 Cereale cartofi, legume fructe cu coaja											
15625000-5	Crupă de grâu	kg	50	6,00	1,20	7,20	300,00	360,00			
03211000-3	Crupă de orz	kg	30	5,96	1,19	7,15	178,80	214,50			
15613380-5	Mazăre uscată	kg	35	9,48	0,76	10,24	331,80	358,40			
03211000-3	Crupe de hrișcă, boabe întregi	kg	60	11,20	2,24	13,44	672,00	806,40			
03211100-4	Crupe de orez rotund	kg	60	15,17	3,03	18,20	910,20	1092,00			
03211400-7	Fasole albe	kg	35	21,73	1,74	23,47	760,55	821,45			
03211100-4	Cartofi	kg	600	9,44	0,76	10,20	5664,00	6120,00			
15612100-2	Ceapă	kg	80	8,21	0,66	8,87	656,80	709,60			
15625000-5	Sfeclă	kg	100	6,67	0,53	7,20	667,00	720,00			
03211000-3	Varză	kg	130	8,33	0,67	9,00	1082,90	1170,00			
15613380-5	Morcov	kg	80	8,24	0,66	8,90	659,20	712,00			
03211000-3	Mere	kg	200	9,17	0,73	9,90	1834,00	1980,00			
03211100-4	Lămâie	kg	10	24,37	4,87	29,24	243,70	292,40			
TOTAL							13960,95	15356,75			

Semnat:___ Numele, Prenumele:Falinciuc Cristina, În calitate de: Administrator

Ofertantul:"Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15